様式第1号の1　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金融機関提出用）
兵庫県産木材利用木造住宅特別融資貸付申請書

	[bookmark: _GoBack]兵庫県知事　様
下記のとおり相違ありませんので借入申請します。
	申　　請　　年　　月　　日

	年　　　　　　月　　　　　　日

	申　請　者
	フリガナ
	生　年　月　日
	年 齢

	氏名

	昭
平
	　年　　月　　日

	フリガナ
	電　話　連　絡　先

	住所
（〒　　　　　　　　　）
	（　　　　　）
－

	建設地
	　フリガナ
	年　収

	万円

	住所
（〒　　　　　　　　　）

	職 業
	１．商工業等営業主・自営業　　２．会社員
３．公務員　　　４．その他（　　　　　　　　　　　）
	対　象
区　分
	１．新築住宅建設　　２．新築建売住宅    ３．増改築
４．既存住宅長寿命化   　5．リフォーム

	構 造
	１．木造（□在来工法、□その他）
２．その他（リフォームのみ
	延　床
面　積

	㎡
	敷　地
面　積

	㎡

	建設費
	土　　　　地
	建　　　　物
	附帯設備・その他
	計

	万円

	万円

	万円

	万円

	資　金　調　達　内　訳
	区　分
	調　達　額
	年　間　返　済　額
	期 間
	利　　　　率
	返 済 方 法
	備　考

	当初～25年目
	26年～35年目

	本 制 度

	万円

	万円
	年
	％
	％
	1.均等（元利）
2.ボーナス併用

	その他
借入計

	万円

	万円

	年収に対する返済負担割合
（年 間 返 済 額）　千円× 100

（年　　　    収）　千円
（　　　　　　　　　　　　　　　％）

	合計

	万円
	自己資金

	万円

	融資限度額
上乗せ要件
	□　県産粘土瓦使用（様式第７号添付）
□　兵庫県環境配慮型住宅建築（様式第９号、様式９号別添確認書類添付）
□　高強度梁仕口「Tajima TAPOS」技術活用（プレカット工場の納品書等の写しを添付）

	県産木材
使用量
	新築・増改築・既存住宅長寿命化
　県産木材使用量（㎥）／全木材使用量（㎥）
□ 30%以上　□ 50%以上　□ 60％以上　□ 80%以上
	既存住宅長寿命化
県産木材による内装木質化
□ 面積  50㎡以上かつ5㎥以上
	リフォーム
県産木材による内装木質化
□ 面積　30㎡以上

	施　工　業　者
	主たる事務所の所在地

	氏名又は名称

	予定工期
	着　　工　　日
	上　　棟　　日
	竣　　工　　日

	年　　　　月　　　　日
	年　　　　月　　　　日
	年　　　　月　　　　日

	借入希望日

	年

	月

	日
	借 入 期 間
	年
	ボ ー ナ ス
併用
	万円

	【参考】本融資制度を知るきっかけとなった媒体（複数回答可）
　　　□　工務店、住宅販売事業者等　　□　金融機関　　□　住宅情報誌（誌名：　　　　　　　）　□　その他（　　　　　　　　　　）

	金融機関記入欄
	受 付 年 月 日
	受 付 番 号
	融資認定額

	万円

様式第1号の2　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（県提出用、審査終了後）
兵庫県産木材利用木造住宅特別融資貸付申請書

	兵庫県知事　様
下記のとおり相違ありませんので借入申請します。
	申　　請　　年　　月　　日

	年　　　　　　月　　　　　　日

	申　請　者
	フリガナ
	生　年　月　日
	年 齢

	氏名

	昭
平
	　年　　月　　日

	フリガナ
	電　話　連　絡　先

	住所
（〒　　　　　　　　　）
	（　　　　　）
－

	建設地
	　フリガナ
	年　収

	万円

	住所
（〒　　　　　　　　　）

	職 業
	１．商工業等営業主・自営業　　２．会社員
３．公務員　　　４．その他（　　　　　　　　　　　）
	対　象
区　分
	１．新築住宅建設　　２．新築建売住宅    ３．増改築
４．既存住宅長寿命化   　5．リフォーム

	構 造
	１．木造（□在来工法、□その他）
２．その他（リフォームのみ
	延　床
面　積

	㎡
	敷　地
面　積

	㎡

	建設費
	土　　　　地
	建　　　　物
	附帯設備・その他
	計

	万円

	万円

	万円

	万円

	資　金　調　達　内　訳
	区　分
	調　達　額
	年　間　返　済　額
	期 間
	利　　　　率
	返 済 方 法
	備　考

	当初～25年目
	26年～35年目

	本 制 度

	万円

	万円
	年
	％
	％
	1.均等（元利）
2.ボーナス併用

	その他
借入計

	万円

	万円

	年収に対する返済負担割合
（年 間 返 済 額）　千円× 100

（年　　　    収）　千円
（　　　　　　　　　　　　　　　％）

	合計

	万円
	自己資金

	万円

	融資限度額
上乗せ要件
	□　県産粘土瓦使用（様式第７号添付）
□　兵庫県環境配慮型住宅建築（様式第９号、様式９号別添確認書類添付）
□　高強度梁仕口「Tajima TAPOS」技術活用（プレカット工場の納品書等の写しを添付）

	県産木材
使用量
	新築・増改築・既存住宅長寿命化
　県産木材使用量（㎥）／全木材使用量（㎥）
□ 30%以上　□ 50%以上　□ 60％以上　□ 80%以上
	既存住宅長寿命化
県産木材による内装木質化
□ 面積  50㎡以上かつ5㎥以上
	リフォーム
県産木材による内装木質化
□ 面積　30㎡以上

	施　工　業　者
	主たる事務所の所在地

	氏名又は名称

	予定工期
	着　　工　　日
	上　　棟　　日
	竣　　工　　日

	年　　　　月　　　　日
	年　　　　月　　　　日
	年　　　　月　　　　日

	借入希望日

	年

	月

	日
	借 入 期 間
	年
	ボ ー ナ ス
併用
	万円

	【参考】本融資制度を知るきっかけとなった媒体（複数回答可）
　　　□　工務店、住宅販売事業者等　　□　金融機関　　□　住宅情報誌（誌名：　　　　　　　）　□　その他（　　　　　　　　　　）

	金融機関記入欄
	受 付 年 月 日
	受 付 番 号
	融資認定額

	万円

	兵 庫 県 産 木 材 利 用 木 造 住 宅 特 別 融 資 貸 付 予 定 者 報 告 書

年　　　　月　　　　日
兵庫県農林水産部長　様
（融資機関名）
（代表者）
上記の者を貸付予定者として報告します。

様式第1号の3　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（県提出用、申請受付後）
兵庫県産木材利用木造住宅特別融資貸付申請書

	兵庫県知事　様
下記のとおり相違ありませんので借入申請します。
	申　　請　　年　　月　　日

	年　　　　　　月　　　　　　日

	申　請　者
	フリガナ
	生　年　月　日
	年 齢

	氏名

	昭
平
	　年　　月　　日

	フリガナ
	電　話　連　絡　先

	住所
（〒　　　　　　　　　）
	（　　　　　）
－

	建設地
	　フリガナ
	年　収

	万円

	住所
（〒　　　　　　　　　）

	職 業
	１．商工業等営業主・自営業　　２．会社員
３．公務員　　　４．その他（　　　　　　　　　　　）
	対　象
区　分
	１．新築住宅建設　　２．新築建売住宅    ３．増改築
４．既存住宅長寿命化   　5．リフォーム

	構 造
	１．木造（□在来工法、□その他）
２．その他（リフォームのみ
	延　床
面　積

	㎡
	敷　地
面　積

	㎡

	建設費
	土　　　　地
	建　　　　物
	附帯設備・その他
	計

	万円

	万円

	万円

	万円

	資　金　調　達　内　訳
	区　分
	調　達　額
	年　間　返　済　額
	期 間
	利　　　　率
	返 済 方 法
	備　考

	当初～25年目
	26年～35年目

	本 制 度

	万円

	万円
	年
	％
	％
	1.均等（元利）
2.ボーナス併用

	その他
借入計

	万円

	万円

	年収に対する返済負担割合
（年 間 返 済 額）　千円× 100

（年　　　    収）　千円
（　　　　　　　　　　　　　　　％）

	合計

	万円
	自己資金

	万円

	融資限度額
上乗せ要件
	□　県産粘土瓦使用（様式第７号添付）
□　兵庫県環境配慮型住宅建築（様式第９号、様式９号別添確認書類添付）
□　高強度梁仕口「Tajima TAPOS」技術活用（プレカット工場の納品書等の写しを添付）

	県産木材
使用量
	新築・増改築・既存住宅長寿命化
　県産木材使用量（㎥）／全木材使用量（㎥）
□ 30%以上　□ 50%以上　□ 60％以上　□ 80%以上
	既存住宅長寿命化
県産木材による内装木質化
□ 面積  50㎡以上かつ5㎥以上
	リフォーム
県産木材による内装木質化
□ 面積　30㎡以上

	施　工　業　者
	主たる事務所の所在地

	氏名又は名称

	予定工期
	着　　工　　日
	上　　棟　　日
	竣　　工　　日

	年　　　　月　　　　日
	年　　　　月　　　　日
	年　　　　月　　　　日

	借入希望日

	年

	月

	日
	借 入 期 間
	年
	ボ ー ナ ス
併用
	万円

	【【参考】本融資制度を知るきっかけとなった媒体（複数回答可）
　　　□　工務店、住宅販売事業者等　　□　金融機関　　□　住宅情報誌（誌名：　　　　　　　）　□　その他（　　　　　　　　　　）

	金融機関記入欄
	受 付 年 月 日
	受 付 番 号
	融資認定額

	万円

	兵 庫 県 産 木 材 利 用 木 造 住 宅 特 別 融 資 貸 付 受 付 通 知 書

年　　　　月　　　　日
兵庫県農林水産部長　様
（融資機関名）
（代表者）
上記の貸付申請を受け付けましたので、通知します。